厦建协秘〔2021〕10号

厦门市建筑行业协会关于申报
调解专家库专家的通知

各会员单位：
    为深入贯彻《中华人民共和国人民调解法》《厦门经济特区多元化纠纷解决机制促进条例》，进一步构建建筑行业和谐关系，创新建筑行业矛盾纠纷调处工作机制，搭建会员单位法律服务工作新平台，及时化解矛盾纠纷，减少会员单位诉讼成本。协会拟向思明区司法局申请成立“厦门市建筑行业协会人民调解委员会”，建立“厦门市建筑行业协会调解专家库”。现将申报调解专家库专家的有关事项通知如下：
一、调解专家库专家的职责
热心为会员单位提供法律咨询、法律帮助、争议调解、法律知识交流传播等相关服务工作，帮助会员单位维护合法权益，提高风险预防及争议解决能力，促进建筑行业规范健康发展。
二、专家库专家的基本条件
1.具有良好的政治素养和职业道德，遵纪守法、坚持原则、品行端正、廉洁自律，乐于奉献、诚实守信，学术严谨；
2.从事法律、施工管理相关工作10年及以上，熟悉国家工程建设有关法规、政策，同时具有丰富的法律咨询和调解实践经验；
3.为人公正，热心调解工作；年龄在60周岁以下，身体健康，无违法违纪行为，无不良行为记录；
4.法律、财税、施工管理等相关专业本科及以上学历。
三、专家库专家的申报要求
1.厦门市建筑行业协会调解专家申请表一份（见附件），并提供可编辑电子版（邮箱：132960@qq.com）；
[bookmark: _GoBack]2.申请人学历证书和身份证复印件（加盖所在单位公章），学历证书需注明“核对与原件相符”；
3.申报材料于2021年5月20日前报送到协会办公室，地址：思明区七星西路166号九楼；
4.联系人：刘丽娟、肖珠珍，联系电话：0592-8068209。
五、其他事项
1.专家库专家所在工作单位必须为协会会员单位；
2.协会根据申报情况和实际工作需要进行审核筛选，符合要求的专家名单将在协会网站发文公布。
附件：厦门市建筑行业协会调解专家申请表

                                      厦门市建筑行业协会
                                      2021年5月6日

厦门市建筑行业协会                    2021年5月6日印发
附件：
厦门市建筑行业协会调解专家申请表
	姓名

	性别

	出生年月

	2寸免冠
彩色相片
（可用电子版）

	职称

	专业

	评定时间

	学历

	专业

	特  长

	毕业院校

	政治面貌

	身份证号

	手机
号码

	电子
邮箱

	工作单位

	现任职务

	单位地址

	单位电话

	工

作

简

历

	相关

工作

业绩

和

经历

                                        申请人签名：

年    月    日

工作
单位
意见

法定代表人：

单位盖章：

年    月    日
	市建筑
行业协
会意见

协会盖章：

年    月    日

说明：本表需双面打印。